Министерство
промышленности и торговли Удмуртской Республики
	[image: ]

Удмурт Элькунысь
промышленностья но
вузкаронъя министерство

П Р И К А З

19.12.2024							         № 238
г. Ижевск

Об утверждении плана проверок
Во исполнение Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановления Правительства Удмуртской Республики от 22.12.2014 № 550 «О Министерстве промышленности и торговли Удмуртской Республики», постановления Правительства Российской Федерации от 01.10.2020 № 1576 «Об утверждении правил осуществления контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг
в отношении заказчиков, контрактных служб, контрактных управляющих, комиссий по осуществлению закупок товаров, работ, услуг и их членов, уполномоченных органов, уполномоченных учреждений, специализированных организаций, операторов электронных площадок, операторов специализированных электронных площадок и о внесении изменений в правила ведения реестра жалоб, плановых и внеплановых проверок, принятых по ним решений и выданных предписаний, представлений»

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить план Министерства промышленности и торговли Удмуртской Республики (далее – Министерство) на 2025 год по проведению проверок осуществления закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных нужд Удмуртской Республики.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за заместителем министра.

Министр                           	     			                                   <...>
Приложение к приказу
                                                                                                                                                              Министерства промышленности
   и торговли Удмуртской Республики
                                                                                                                                                                  от 19.12.2024 № 238

П Л А Н
Министерства промышленности и торговли Удмуртской Республики
на 2025 год по проведению проверок осуществления закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных нужд Удмуртской Республики

	№
п/п
	Наименование
субъекта проверки
	ИНН
субъекта проверки
	Адрес местонахождения субъекта проверки
	Цель и основания
проведения проверки

	Месяц  начала проведения проверки
	Проверяемый период

	1.
	Бюджетное профессиональное образовательное учреждение Удмуртской Республики «Сарапульский колледж социально-педагогических технологий и сервиса»
	1827008135
	427967, Удмуртская Республика, город Сарапул, ул. Гагарина, д. 52Б
	Установить соблюдение субъектом проверки требований Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (далее – Федеральный закон № 44-ФЗ) и иных нормативных правовых актов законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг на основании ч. 3 ст. 99 Федерального закона № 44-ФЗ.

Основание проведения: Постановление Правительства Российской Федерации от 01.10.2020 № 1576.
	Январь
	01.01.2022-31.12.2024

	2.
	Бюджетное учреждение здравоохранения Удмуртской Республики «Алнашская районная больница Министерства здравоохранения Удмуртской Республики»
	1801005683
	427880, Удмуртская Республика, Алнашский р-н, с. Алнаши, ул. Векшиной, д.1
	Установить соблюдение субъектом проверки требований Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (далее – Федеральный закон № 44-ФЗ) и иных нормативных правовых актов законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг на основании ч. 3 ст. 99 Федерального закона № 44-ФЗ.

Основание проведения: Постановление Правительства Российской Федерации от 01.10.2020 № 1576.
	Январь
	01.01.2022-31.12.2024

	3.
	Бюджетное учреждение здравоохранения Удмуртской Республики «Глазовская межрайонная больница Министерства здравоохранения Удмуртской Республики»
	1829015681
	Российская Федерация, 427620, Удмуртская Республика, гор. Глазов, ул. Мира, д. 22
	Установить соблюдение субъектом проверки требований Федерального закона № 44-ФЗ и иных нормативных правовых актов законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг на основании ч. 3 ст. 99 Федерального закона № 44-ФЗ.

Основание проведения: Постановление Правительства Российской Федерации от 01.10.2020 № 1576.
	Февраль
	01.02.2022-31.01.2025

	4.
	Бюджетное учреждение здравоохранения Удмуртской Республики «Республиканский кожно-венерологический диспансер Министерства здравоохранения Удмуртской Республики"
	1831047137
	426009, Удмуртская Республика, г Ижевск, ул. Ленина, д. 100
	Установить соблюдение субъектом проверки требований Федерального закона № 44-ФЗ и иных нормативных правовых актов законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг на основании ч. 3 ст. 99 Федерального закона № 44-ФЗ.

Основание проведения: Постановление Правительства Российской Федерации от 01.10.2020 № 1576.
	Февраль

	01.02.2022-31.01.2025

	5.
	Министерство здравоохранения Удмуртской Республики
	1831044979
	426008, Удмуртская Республика, г. Ижевск, пер.
Интернациональный, д. 15.
	Установить соблюдение субъектом проверки требований Федерального закона № 44-ФЗ и иных нормативных правовых актов законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг на основании ч. 3 ст. 99 Федерального закона № 44-ФЗ.

Основание проведения: Постановление Правительства Российской Федерации от 01.10.2020 № 1576.
	Март

	01.10.2023-28.02.2025

	6.
	Бюджетное учреждение здравоохранения Удмуртской Республики «Игринская районная больница Министерства здравоохранения Удмуртской Республики»
	1809000863
	427145, Удмуртская Республика, Игринский район, поселок Игра, мкр Нефтяников, д.36
	Установить соблюдение субъектом проверки требований Федерального закона № 44-ФЗ и иных нормативных правовых актов законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг на основании ч. 3 ст. 99 Федерального закона № 44-ФЗ.

Основание проведения: Постановление Правительства Российской Федерации от 01.10.2020 № 1576.
	Март

	01.03.2022-28.02.2025

	7.
	Государственное учреждение Удмуртской Республики «Государственная противопожарная служба Удмуртской Республики»
	1831104346
	426052, Удмуртская Республика, г. Ижевск, ул. Крылова, д. 22а
	Установить соблюдение субъектом проверки требований Федерального закона № 44-ФЗ и иных нормативных правовых актов законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг на основании ч. 3 ст. 99 Федерального закона № 44-ФЗ.

Основание проведения: Постановление Правительства Российской Федерации от 01.10.2020 № 1576.
	Апрель
	01.04.2022-31.03.2025

	8.
	Бюджетное учреждение здравоохранения Удмуртской Республики «Городская клиническая больница № 1 Министерства здравоохранения Удмуртской Республики»
	1835020778
		426057, Удмуртская Республика, г.Ижевск, ул. им Вадима Сивкова, д. 154
	Установить соблюдение субъектом проверки требований Федерального закона № 44-ФЗ и иных нормативных правовых актов законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг на основании ч. 3 ст. 99 Федерального закона № 44-ФЗ.

Основание проведения: Постановление Правительства Российской Федерации от 01.10.2020 № 1576.
	Апрель

	01.04.2022-31.03.2025

	9.
	Бюджетное учреждение здравоохранения Удмуртской Республики «Городская поликлиника № 5 Министерства здравоохранения «Удмуртской Республики»
	1834300606
	426068, Удмуртская Республика, город Ижевск, ул. им Сабурова А.Н., д.37
	Установить соблюдение субъектом проверки требований Федерального закона № 44-ФЗ и иных нормативных правовых актов законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг на основании ч. 3 ст. 99 Федерального закона № 44-ФЗ.

Основание проведения: Постановление Правительства Российской Федерации от 01.10.2020 № 1576.
	Май

	01.05.2022-30.04.2025

	10.
	Бюджетное учреждение здравоохранения Удмуртской Республики «Детская городская поликлиника № 6 Министерства здравоохранения Удмуртской Республики»
	1832019950
	426006, Удмуртская Республика, г. Ижевск, ул. Баранова, д. 48

	Установить соблюдение субъектом проверки требований Федерального закона № 44-ФЗ и иных нормативных правовых актов законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг на основании ч. 3 ст. 99 Федерального закона № 44-ФЗ.

Основание проведения: Постановление Правительства Российской Федерации от 01.10.2020 № 1576.
	Май

	01.08.2023-30.04.2025

	11.
	Бюджетное учреждение социального обслуживания Удмуртской Республики «Республиканский комплексный центр социального обслуживания населения»
	1840091735
	426004, Удмуртская Республика, г. Ижевск, ул. Ломоносова, д. 9А.
	Установить соблюдение субъектом проверки требований Федерального закона № 44-ФЗ и иных нормативных правовых актов законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг на основании ч. 3 ст. 99 Федерального закона № 44-ФЗ.

Основание проведения: Постановление Правительства Российской Федерации от 01.10.2020 № 1576.
	Июнь

	01.06.2022-31.05.2025

	12.
	Бюджетное учреждение здравоохранения Удмуртской Республики «Красногорская районная больница Министерства здравоохранения Удмуртской Республики»
	1815001079

	427650, Удмуртская Республика, Красногорский район, с. Красногорское, ул. Советская, 3
	Установить соблюдение субъектом проверки требований Федерального закона № 44-ФЗ и иных нормативных правовых актов законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг на основании ч. 3 ст. 99 Федерального закона № 44-ФЗ.

Основание проведения: Постановление Правительства Российской Федерации от 01.10.2020 № 1576.
	Июнь

	01.09.2022-31.05.2025

	13.
	Бюджетное профессиональное образовательное учреждение Удмуртской Республики «Увинский профессиональный колледж»
	1821007329
	427263, Удмуртская Республика,
Увинский район, поселок Ува,
ул. М.Горького, д.95
	Установить соблюдение субъектом проверки требований Федерального закона № 44-ФЗ и иных нормативных правовых актов законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг на основании ч. 3 ст. 99 Федерального закона № 44-ФЗ.

Основание проведения: Постановление Правительства Российской Федерации от 01.10.2020 № 1576.
	Июль

	01.07.2022-30.06.2025

	14.
	Казенное учреждение Удмуртской Республики "Управление автомобильными дорогами Удмуртской Республики"
	1831088158
	Российская Федерация, 426033, Удмуртская Республика, г. Ижевск, УЛ. Кирова, д.22
	Установить соблюдение субъектом проверки требований Федерального закона № 44-ФЗ и иных нормативных правовых актов законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг на основании ч. 3 ст. 99 Федерального закона № 44-ФЗ.

Основание проведения: Постановление Правительства Российской Федерации от 01.10.2020 № 1576.
	Июль
	01.01.2024
30.06.2025

	15.
	Бюджетное учреждение Здравоохранения Удмуртской Республики «Завьяловская районная Больница Министерства Здравоохранения Удмуртской Республики»
	 1808700260
	 427000, Удмуртская Республика, Завьяловский р-н, с Завьялово, Гольянская ул., д.1б
	Установить соблюдение субъектом проверки требований Федерального закона № 44-ФЗ и иных нормативных правовых актов законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг на основании ч. 3 ст. 99 Федерального закона № 44-ФЗ.
Основание проведения: Постановление Правительства Российской Федерации от 01.10.2020 № 1576.
	Август
	01.08.2022-31.07.2025

	16.
	Бюджетное учреждение здравоохранения Удмуртской Республики «Консультативно-диагностический центр Министерства здравоохранения Удмуртской Республики»
	1831143730
	426057, Удмуртская Республика, г. Ижевск, ул Свободы, 228
	Установить соблюдение субъектом проверки требований Федерального закона № 44-ФЗ и иных нормативных правовых актов законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг на основании ч. 3 ст. 99 Федерального закона № 44-ФЗ.

Основание проведения: Постановление Правительства Российской Федерации от 01.10.2020 № 1576.
	Сентябрь
	01.09.2022-31.08.2025

	17.
	Бюджетное учреждение здравоохранения Удмуртской Республики «Республиканская клиническая туберкулезная больница Министерства здравоохранения Удмуртской Республики»
	1831037918
	426039, Удмуртская Республика, г. Ижевск, Славянское шоссе, 0/1
	Установить соблюдение субъектом проверки требований Федерального закона № 44-ФЗ и иных нормативных правовых актов законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг на основании ч. 3 ст. 99 Федерального закона № 44-ФЗ.

Основание проведения: Постановление Правительства Российской Федерации от 01.10.2020 № 1576.
	Сентябрь
	01.09.2022-31.08.2025

	18.
	Бюджетное учреждение здравоохранения Удмуртской Республики «Городская поликлиника № 1 Министерства здравоохранения «Удмуртской Республики»
	1831090301
	426057, Удмуртская Республика, г. Ижевск, ул. Бородина, д. 7
	Установить соблюдение субъектом проверки требований Федерального закона № 44-ФЗ и иных нормативных правовых актов законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг на основании ч. 3 ст. 99 Федерального закона № 44-ФЗ.

Основание проведения: Постановление Правительства Российской Федерации от 01.10.2020 № 1576.
	Октябрь
	01.07.2023-30.09.2025

	19.
	Бюджетное учреждение здравоохранения Удмуртской Республики «Воткинская городская детская больница Министерства здравоохранения Удмуртской Республики»
	1828008434
	427433, Удмуртская Республика, г. Воткинск, ул. Орджоникидзе, д. 39
	Установить соблюдение субъектом проверки требований Федерального закона № 44-ФЗ и иных нормативных правовых актов законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг на основании ч. 3 ст. 99 Федерального закона № 44-ФЗ.

Основание проведения: Постановление Правительства Российской Федерации от 01.10.2020 № 1576.
	Октябрь
	01.05.2023-30.09.2025

	20.
	Бюджетное учреждение здравоохранения Удмуртской Республики «Воткинская районная больница Министерства здравоохранения Удмуртской Республики»
	1828005793
	427433, Удмуртская Республика, г. Воткинск, ул. 1 Мая, д. 93
	Установить соблюдение субъектом проверки требований Федерального закона № 44-ФЗ и иных нормативных правовых актов законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг на основании ч. 3 ст. 99 Федерального закона № 44-ФЗ.

Основание проведения: Постановление Правительства Российской Федерации от 01.10.2020 № 1576.
	Ноябрь
	01.06.2023-31.10.2025

	21.
	Бюджетное учреждение здравоохранения Удмуртской Республики «Малопургинская районная больница Министерства здравоохранения Удмуртской Республики»
	1816001642
	427820, Удмуртская Республика, р-н Малопургинский, с. Малая Пурга, ул. Пионерская, д.51
	Установить соблюдение субъектом проверки требований Федерального закона № 44-ФЗ и иных нормативных правовых актов законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг на основании ч. 3 ст. 99 Федерального закона № 44-ФЗ.

Основание проведения: Постановление Правительства Российской Федерации от 01.10.2020 № 1576.
	Ноябрь
	01.11.2022-31.10.2025

	22.
	Бюджетное учреждение здравоохранения Удмуртской Республики «Республиканская клиническая инфекционная больница Министерства здравоохранения Удмуртской Республики»
	1834500651

	Российская Федерация, 426067, Удмуртская Республика, г. Ижевск, УЛ. ТРУДА, Д.17
	Установить соблюдение субъектом проверки требований Федерального закона № 44-ФЗ и иных нормативных правовых актов законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг на основании ч. 3 ст. 99 Федерального закона № 44-ФЗ.

Основание проведения: Постановление Правительства Российской Федерации от 01.10.2020 № 1576.
	Декабрь
	01.08.2023-30.11.2025

image1.png